股票代码：002235         股票简称：安妮股份         公告编号：2016-038

厦门安妮股份有限公司

关于《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨

关联交易报告书（草案）》修订情况的说明修正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

厦门安妮股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 5 月 9 日召开了第三

届董事会第二十三次会议，审议并通过了《厦门安妮股份有限公司发行股份及支

付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》（以下简称“重组报

告书”）等本次重大资产重组相关议案。

2016 年 5 月 26 日，公司召开 2016 年度第一次临时股东大会审议通过了本

次重大资产重组的相关议案。

为此，公司根据股东大会审议情况调整了重组报告书关于本次交易已履行的

审批程序的说明，并根据最新情况对重组报告书个别内容的文字表述做了完善和

补充，具体修订情况如下：

报告书章节 与草案差异情况说明

重大事项提示

十一、本次交易已履行的和尚未履行的

决策程序及报批程序

根据公司股东大会审议情况调整了本次

交易已履行的审批程序

重大风险提示

一、本次交易审批风险
根据公司股东大会审议情况调整了本次

交易已履行的审批程序

第一节 本次交易的背景和目的

一、本次交易的背景
补充披露了本次交易的上市公司与标的

公司的相关背景情况

第二节 本次交易的具体方案

十、本次交易尚需履行的程序及获得的

批准

根据公司股东大会审议情况调整了本次

交易已履行的审批程序

第三节 上市公司基本情况

五、公司主营业务情况
补充披露了上市公司的主营业务的相关

情况

七、上市公司对畅元国讯财务资助情况

补充披露第三届董事会第 23 次会议后

上市公司对畅元国讯提供财务资助的执

行情况。

八、公司最近三年的守法情况 补充披露了公司最近三年的守法情况。

第四节 交易对方基本情况

二、交易对方基本情况
补充披露了“控制的企业和关联企业的

基本情况”。

第五节 交易标的基本情况

二、畅元国讯历史沿革 补充披露了股权转让价格等情况。

三、畅元国讯产权控制关系、出资及合

法存续情况

补充披露了“出资及合法存续情况”等

问题。

四、组织结构及人员构成
根据最新情况更新组织结构图、补充披

露了“音乐事业部”的职责。

五、畅元国讯分公司、子公司和参股公

司情况

补充披露了标的公司新成立的广州、四

川分公司情况。

十一、重大会计政策及相关会计处理 补充披露了部分会计处理情况。

十二、其他事项 补充披露了部分合法合规情况。

第六节 交易标的评估情况

一、本次交易标的评估的基本情况

补充披露了评估结论与账面价值比较变

动情况，本次评估的假设及方法成为单

独一段。

三、畅元国讯 100%股权评估具体情况 补充披露了资产基础法相关说明。

四、董事会对标的资产评估合理性及定 补充披露了相关内容。

价公允性分析

第七节 本次发行股份及支付现金情况

四、募集配套资金的用途
补充披露了“（一）募集配套资金用于版

权大数据平台建设的背景”的相关内容。

第九节 本次交易的合规性分析

一、本次交易符合《重组管理办法》第

十一条的规定

补充披露了“（五）本次交易有利于上市

公司增强持续经营能力，不存在可能导

致上市公司重组后主要资产为现金或者

无具体经营业务的情形”的相关内容

第十节 管理层讨论与分析

五、本次交易对上市公司持续经营能

力、未来发展前景、当期每股收益等财

务指标和非财务指标影响的分析

补充披露了“（三）本次交易对上市公司

未来发展前景的影响”中的“1、本次交

易对上市公司主营业务和可持续发展能

力的影响”的部分内容

第十二节 同业竞争和关联交易

二、本次交易完成前畅元国讯的关联交

易情况

根据最新情况，更新部分关联方工商变

更情况

第十三节 风险因素

一、本次交易审批风险
根据公司股东大会审议情况调整了本次

交易已履行的审批程序

除上述调整和补充外，原重组报告书中其他内容保持不变。

附：根据最新情况修订后的《厦门安妮股份有限公司发行股份及

支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案修订稿）》。

特此公告！

  厦门安妮股份有限公司董事会

   二〇一六年五月二十六日